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     Annotatsiya :  Axborot texnologiyalari (AT) hozirgi kunda texnik 

tizimlar, sanoat jarayonlari, boshqaruv va boshqa ko'plab sohalarda keng 

qo'llanilmoqda. Ushbu maqolada texnik tizimlarda axborot texnologiyalarining 

roli, afzalliklari, qo'llanilishi va rivojlanish istiqbollari haqida so'z yuritamiz. 

     Kalit so‘zlar : Sanoatni avtomatlashtirish.  Transport tizimlari, 

Energiya tizimlari. 
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             Аннотация: Информационные технологии (ИТ) в настоящее время 

широко используются в технических системах, промышленных процессах, 

управлении и многих других областях. В этой статье мы поговорим о роли, 
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преимуществах, применении и перспективах развития информационных 

технологий в технических системах 

 Ключевые слова : Промышленная автоматизация.  Транспортные 

системы, Энергетические системы. 
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               Annotation : Information technology (IT) is now widely used in 

technical systems, industrial processes, management and many other fields. In 

this article, we will talk about the role, benefits, application and development 

prospects of information technology in technical systems 
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Bugungi kunda axborot texnologiyalari (AT) turli sohalarda keng 

qo‘llanilmoqda va texnik tizimlar ham bundan mustasno emas. Texnik tizimlar 

o‘z ichiga mexanik, elektron va avtomatlashtirilgan qurilmalarni olgan murakkab 

tizimlardir. Ular ko'plab jarayonlarni boshqarish va nazorat qilish uchun 

ishlatiladi. Axborot texnologiyalarining texnik tizimlarga qo‘llanilishi esa, 

ularning samaradorligini oshirish, ma’lumotlarni real vaqtda tahlil qilish, va 

jarayonlarni avtomatlashtirish imkoniyatlarini yaratadi. Ushbu maqolada texnik 

tizimlarda axborot texnologiyalarining qo’llanilishi, ularning afzalliklari va 

kelajakdagi rivojlanish istiqbollari ko’rib chiqiladi. 
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Axborot texnologiyalarining ta‘rifi 

Axborot texnologiyalari (AT) – bu axborotlarni yig‘ish, saqlash, qayta 

ishlash, uzatish va ulardan foydalanishni ta'minlaydigan texnologiyalar 

majmuasidir. Texnik tizimlar esa, o‘z navbatida, murakkab mexanik va avtomatik 

tizimlardan tashkil topgan, ko‘pincha mexanik jarayonlarni nazorat qilish va 

boshqarishga mo‘ljallangan qurilmalar va tizimlardir. Axborot texnologiyalari 

texnik tizimlarni yanada samarali qilish, ularni real vaqt rejimida boshqarish va 

xatoliklarni kamaytirishda katta rol o‘ynaydi. 

Texnik tizimlarda axborot texnologiyalarining qo֯‘llanilishi 

Sanoatni avtomatlashtirish: Sanoat ishlab chiqarish jarayonlarida 

axborot texnologiyalarining qo’llanilishi katta ahamiyatga ega. Ishlab chiqarish 

liniyalarida avtomatik nazorat tizimlari, ma’lumotlar bazalari, PLC 

(Programmable Logic Controllers) kabi tizimlar yordamida jarayonlar real vaqtda 

nazorat qilinadi. Bu tizimlar ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi va 

xatoliklarni kamaytiradi. 

Transport tizimlari: Axborot texnologiyalari transport tizimlarida ham 

keng qo‘llanilmoqda. Masalan, yo‘l harakati nazorati, avtobus va poezdlar 

harakati tizimlari, va hatto aqlli transport tizimlari (ITS) real vaqtda harakatni 

boshqarish va xavfsizlikni ta’minlashda axborot texnologiyalariga tayanadi. Bu 

tizimlar yo‘l harakati xavfsizligini oshiradi va transport oqimini optimallashtiradi. 

Energiya tizimlari: Energiya ta’minoti tizimlarida ham axborot 

texnologiyalari keng qo‘llaniladi. Elektr energiyasi ta’minoti va tarqatilishi 

tizimlarida, energiya iste’molini monitoring qilish va samarali boshqarish uchun 

axborot tizimlari ishlatiladi. Bu tizimlar orqali energiya iste’moli haqidagi 

ma’lumotlarni real vaqtda kuzatish va tahlil qilish mumkin bo‘ladi. 

Axborot texnologiyalarining afzalliklari 

Axborot texnologiyalarining texnik tizimlarga qo‘llanilishi bir qator 

afzalliklarni taqdim etadi: 

Samaradorlik va tezlik: Axborot texnologiyalari texnik tizimlarni 

optimallashtirish, ularning ish samaradorligini oshirish va jarayonlarni 
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tezlashtirish imkonini beradi. Ma’lumotlarni tez va aniq qayta ishlash imkoniyati 

texnik tizimlarning yanada samarali ishlashiga yordam beradi 

Xavfsizlik: Axborot texnologiyalari yordamida tizimlarning xavfsizligini 

ta'minlash osonlashadi. Ma’lumotlar himoyasi va kirish nazorati yordamida 

tizimlarni turli xurujlardan saqlash mumkin. 

Avtomatlashtirish: Axborot texnologiyalari texnik tizimlarni 

avtomatlashtirish, xatoliklarni kamaytirish va inson omilini minimallashtirish 

imkonini beradi. Bu esa ish jarayonlarini yanada samarali va xavfsiz qiladi. 

Kelajak istiqbollari 

Texnik tizimlarda axborot texnologiyalarining rivojlanishi kelajakda 

yanada kengayishi kutilmoqda. Sun’iy intellekt (AI), ma’lumotlarni tahlil qilish, 

bulutli hisoblash (cloud computing), va Internet of Things (IoT) kabi yangi 

texnologiyalar texnik tizimlarning samaradorligini yanada oshirishga xizmat 

qiladi. Misol uchun, IoT yordamida qurilmalar o’rtasida avtomatik aloqalar 

o’rnatish va ularning ishlashini real vaqtda monitoring qilish mumkin bo’ladi. Shu 

bilan birga, sun’iy intellekt yordamida murakkab jarayonlarni optimallashtirish 

va qarorlar qabul qilishni avtomatlashtirish imkoniyati mavjud. 

Xulosa 

Texnik tizimlarda axborot texnologiyalarining qo‘llanilishi ularning 

samaradorligini oshiradi, xavfsizligini ta’minlaydi va jarayonlarni 

avtomatlashtirish imkoniyatlarini yaratadi. Kelajakda bu texnologiyalar yanada 

rivojlanib, texnik tizimlarni yanada murakkab va samarali qilishga yordam beradi. 

Axborot texnologiyalarining texnik tizimlarga qo‘llanilishi nafaqat ishlab 

chiqarish, transport va energetika sohalarida, balki boshqa ko‘plab sohalarda ham 

o‘z ahamiyatini saqlaydi va yangi imkoniyatlarni ochadi. 

 

Ushbu maqola namunasida texnik tizimlar va axborot texnologiyalarining 

o‘zaro aloqasi, afzalliklari va kelajakdagi istiqbollari ko‘rib chiqildi. Agar maqola 

tuzilmasida yoki mazmunida o‘zgartirishlar qilishni istasangiz, men yordam bera 

olishim mumkin. 
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